Октябрьский район

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Героя

Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»
ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Советская,29, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru;

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001

ПРИКАЗ

   «02» апреля 2021 г.                       №129-од

О проведении муниципального репетиционного единого государственного экзамена

по математике профильного уровня

 для обучающихся 11-х классов в 2020-2021 учебном году

На основании приказа Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района №233-од от 26.03.2021 «О проведении

репетиционных единого государственного экзамена, основного государственного экзамена

и государственного выпускного экзамена по математике, в целях подготовки выпускников

11-х классов к прохождению государственной итоговой аттестации в форме единого

государственного экзамена в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести репетиционный единый государственный экзамен по математике для

обучающихся 11-х классов (далее – репетиционный экзамен) 09.04.2021 года.

Начало – 10.00 часов.

2. Назначить:

2.1. руководителем пункта проведения репетиционного ЕГЭ Сашникову О.В.;

2.2. уполномоченные члены Государственной экзаменационной комиссии Джамбаев

В.И., Катайцев Р.В.;

2.3. техническим специалистом Алибекова А.К.

3. Установить продолжительность проведения репетиционного экзамена по

математике профильного уровня – 235 минут.

4. Зам. директора по УВР Зайцевой А.В.  обеспечить оперативное информирование

всех категорий участников о проведении репетиционного единого государственного

экзамена по математике для обучающихся 11-х классов посредством использования

информационных стендов и официальных сайтов общеобразовательных

организаций;

5. Руководителю пункта проведения репетиционного ЕГЭ Сашниковой О.В.:

5.1. провести инструктаж для организаторов (ознакомление всех категорий

работников, привлекаемых к проведению репетиционного экзамена, с порядками

проведения государственной итоговой аттестации под личную подпись каждого

работника) в срок до 09.04.2021 года;

5.2. обеспечить своевременное получение, подготовку и отправку экзаменационных

материалов;

5.3. направить акт готовности пункта проведения репетиционного экзамена, и

отчета, отражающего сведения о подготовке экзаменационных материалов не

позднее 15.00 за день до проведения репетиционного экзамена в Управление

образованием;

5.4. организовать проверку выполненных работ участников репетиционных

экзаменов и представление отчета по итогам репетиционных экзаменов в

Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского

района не позднее 19.04.2021.

6. Утвердить список организаторов (Приложение 1).

7. Утвердить список обучающихся (Приложение 2).

mailto:oktsosh@mail.ruг

8. Классным руководителям 11-х классов:

8.1. обеспечить 100% явку выпускников 11-х классов на репетиционный экзамен,

8.2. наличие документов выпускников, удостоверяющих личность,

8.3. наличие ручки (гелиевой, капиллярной или перьевой с чернилами черного

цвета);

8.4. довести результаты репетиционного экзамена по математике до выпускников и

их родителей (законных представителей) с подробным анализом и

выстраиванием для каждого выпускника индивидуального маршрута

дальнейшей подготовки к государственной итоговой аттестации в 2021 году.

9. Назначить комиссию по проверке работ участников репетиционного экзамена в

составе:

- Поступинских С.В. – председатель;

- Евдокимова Ю.А. – член комиссии;

- Сашникова О.В. – член комиссии.

10. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора

МКОУ «Октябрьская СОШ

им. Н.В. Архангельского»

И.Р. Кравчук

Приложение 1

к пр. № 129-од от 02.04.2021

Список организаторов, задействованных в ППЭ

Организаторы в аудитории:

   Аудитория Организаторы

307

Елизарова Лариса Викторовна

учитель русского языка и литературы

Ответственный организатор

Буторина Ксения Сергеевна,

учитель иностранного языка

Организатор

308

Саликова Ирина Владимировна

учитель технологии

Ответственный организатор

Гумерова Динара Руслановна,

учитель истории и обществознания

Организатор

Вне аудитории:

Собянина Виорика Юрьевна, учитель биологии

Опанасенко Людмила Викторовна, учитель начальных классов

При входе:

Удочкин Андрей Николаевич, учитель технологии

Приложение 2

к пр. № 129-од от 02.04.2021

Список выпускников, задействованных на ЕГЭ по математике профильного уровня

11А класс

1. Касьянов Игорь Евгеньевич

2. Козырчикова Полина Александровна

3. Летунов Никита Сергеевич

4. Мартюшов Вадим Дмитриевич

5. Новопашин Дмитрий Алексеевич

6. Сафронов Вениамин Александрович

7. Чукреева Елизавета Андреевна

11Б класс

1. Вельш Виталий Антонович

2. Джамбаев Дорджи Валерьевич

3. Мурзакаева Анжела Алексеевна

4. Оленёва Ирина Сергеевна

5. Рочев Анатолий Дмитриевич

6. Румянцев Анатолий Викторович

7. Соломенникова Александра Алексеевна

8. Тренина Юлия Максимовна

9. Храброва Дарья Денисовна